DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUDICIDADE NO ENSINO DE
CIÊNCIAS UTILIZANDO O TEMA COORDENAÇÃO NERVOSA: UM RELATO DE
INTERVENÇÃO NA DISCIPLINA DE CIÊNCIAS, DESENVOLVIDA NO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO I de autoria de NAIANE NOBRE MARTINS, LUISA VANESSA SILVA
RODRIGUES, FRANCISCO THIAGO CANDIDO DUARTE, KEILA DÁVILA MOREIRA
LÚCIO, FRANCISCA GILMARA DE MESQUITA VIEIRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112662

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112662